จ้างเหมาค่าแรง จ านวน ๑๑๐ เมตร เพื่ อ ใช้งาน SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II ระห ว่าง           
กม.๑๙+๐๐๐ - กม.๒๒+๐๐๐ โครงการฯก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข ๑๒๑๑ ตอน สวนดอก - ดงมะดะ จ านวน ๑ งาน  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ล าพูน เค เอส พี (ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรบีุร)ี 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง